

MMFN 47736/48

**Od:**  
**Odesláno:** čtvrtek 16. března 2023 19:25  
**Komu:** podatelna@frydekmostek.cz  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den, dovoluji si níže požádat o poskytnutí informací o parkování na ulici ve Frýdku-Místku.

Žadatel:

Adresa:

RČ:

Telefon:

e-mail:

žádá **Magistrát města Frýdek-Místek** o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik parkovacích míst je ve Frýdku-Místku určeno k placenému krátkodobému parkování na ulici? (Pro upřesnění nemyslí se místa na parkovištích a v garážích)
2. Kolik je ve Frýdku-Místku v provozu parkovacích automatů určených k placení krátkodobého parkování na ulici?
3. Kolik celkem řidiči zaplatili (tedy jaká byla tržba) ve Frýdku-Místku za krátkodobé parkování na ulici (tedy ne na parkovištích a garážích) v roce 2022, všemi platebními metodami, tedy přes parkovací automaty nebo i jinou formou (např. mobilní aplikace, webové služby, a podobné)?

Způsob poskytnutí informace: **Prosím o zaslání informací e-mailem** na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Předem děkuji za poskytnutí informací a jsem s úctou

V Praze dne 16.3.2023



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor dopravy a silničního hospodářství  
pracoviště Radniční 1148,  
Frýdek**

Váš dopis značka:  
Ze dne: 2023-03-16 00:00:00.000000  
Číslo jednací: MMFM 47736/2023  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Ing. Miroslav HRONOVSKÝ  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 27.03.2023

---

## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 17.3.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vaším jednotlivým dotazům uvádíme:

**1. Kolik parkovacích míst je ve Frýdku-Místku určeno k placenému krátkodobému parkování na ulici. (Pro upřesnění nemyslí se místa na parkovišti a v garáži).**

Všechna placená parkovací místa jsou vyznačena jako „parkoviště“, ať už se jedná o parkovací místa vyznačená na části komunikací (tvořící součást komunikace), nebo o parkovací místa na samostatném vjezdu a výjezdu. Pokud otázce správně rozumíme, tak ani jedno parkovací místo není určeno ke krátkodobému parkování, aniž by se nacházelo na parkovišti.

**2. Kolik je ve Frýdku-Místku v provozu parkovacích automatů určených k placení krátkodobého parkování na ulici?**

Všechny parkovací automaty jsou určeny k placení krátkodobého parkování. Pět parkovacích automatů se nachází na samostatných parkovištích, dvanáct parkovacích automatů je u parkovacích míst nacházejících se na místních komunikacích.

**3. Kolik celkem řidiči zaplatili (tedy jaká byla tržba) ve Frýdku-Místku za krátkodobé parkování na ulici (tedy ne na parkovištích a garážích) v roce 2022, všemi platebními metodami, tedy přes parkovací automaty nebo i jinou formou (např. mobilní aplikace, webové služby a podobně)?**

Parkovací automaty provozuje společnost TS a.s. Frýdek-Místek. Město nemá přehled o tržbách za rok 2022. S tímto svým dotazem se prosím obraťte na tuto společnost: TS a.s., tř. 17. listopadu 910, Frýdek-Místek, [www.tsfm.cz](http://www.tsfm.cz)

S pozdravem

Ing. Miroslav Hronovský  
vedoucí odboru DaSH